

/1/
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, DINDIGUL

Case No. : CC 73 / 2018
Deposition of witness for : PW : 2
DW :
Name : நடராஜன்
Father's Name : அழகமலை
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.07.2022

சாட்சி அழைப்பாணையின்பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

மு.வி.

நான் பித்தளைப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கக்கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குவி

கடந்த 30.03.2017 ம் தேதி இரவு 10.40 மணிக்கு நான் எனது தோப்பில் இருந்தபோது, யூவி நகர் எதிரே அய்யோ அம்மா என்று வெட்டுகிறார்கள் என்று அலறல் சத்தம் கேட்டது என்றும், நான் டார்ச் லைட்டுடன் ரோட்டிற்கு வந்து பார்த்தபோது, மேற்படி இடத்தில் ஒரு ஸ்கூட்டர் இருந்தது என்றும், அருகே எங்கள் ஏரியா பீட் ஆபீசர் இன்னொரு போலீசார் சீருடையில் இருந்தார்கள் என்றும், அவர்களுடன் மூன்று நபர்கள் தகறாறு செய்துகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அதில் குல்லாபோட்டிருந்த நபர் தர்மராஜ் ஏட்டையாவை தான் வைத்திருந்த வாள் போன்ற கத்தியால் இடதுமுழங்கால் அருகே வெட்டினார் என்றும், தர்மராஜ் அவர் மறித்து பார்த்தார் என்றும், அதற்குள் மற்ற இரண்டுபேரில் ஒருவர் தர்மராஜ் ஏட்டையாவை இடதுமுழங்கையிலும், வலது

உள்ளங்கையிலும் வெட்டிவிட்டார்கள் என்றும், நான் டார்ச் லைட் அடித்துக்கொண்டு அருகில் செல்லவும் அந்த மூவரும் யாரோ வருகிறார்கள் என்று தாங்கள் வந்த இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், காயம்பட்ட தர்மராஜ் உடன் இருந்த போலீசாருடன் மருத்துவமனைக்கு சென்றார் என்றும், மேற்படி சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு, தற்போது சம்பவம் குறித்து எதுவும் தெரியாது என்று பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குவி-

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.I
Dindigul.

/3/
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, DINDIGUL

Case No. : CC 73 / 2018
Deposition of witness for : PW : 3
DW :
Name : கந்தசாமி
Father's Name : சின்னதம்பி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.07.2022

சாட்சி அழைப்பாணையின்பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

மு.வி.

நான் பித்தளைப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். 12 கடை வைத்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையதல்ல. நான் எந்த கையெழுத்தும் போட்டுக்கொடுக்கவில்லை. வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்ககோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குவி

கடந்த 31.03.2017 ம் தேதி காலை சுமார் 7.30 மணிக்கு நானும், விஜயகுமார் என்பவரும் யூவி நகர் அருகே பேசிக்கொண்டிருந்தபோது திண்டுக்கல் தாலுகா காவல்நிலைய சார்பு ஆய்வாளர் அவர்கள் நிலைய குற்ற எண் 140/2017 வழக்கின் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார் என்றும், அதில் நானும், விஜயகுமாரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு, பார்வை மகஜரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையதல்ல என்று பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குவி-

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

taken down by me in open
court read over to the Witness
in the presence of the accused
interpreted to him Tamil and
admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.I
Dindigul.

/5/
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, DINDIGUL

Case No. : CC 73 / 2018
Deposition of witness for : PW : 4
DW :
Name : விஜயகுமார்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.07.2022

சாட்சி அழைப்பாணையின்பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

மு.வி.

நான் பித்தளைப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையதான் நான் இந்த கையெழுத்தை எப்போது எதற்காக போட்டுக்கொடுத்தேன் என்ற விபரம் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து மட்டும் அ.த.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்ககோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குவி

கடந்த 31.03.2017 ம் தேதி காலை சுமார் 7.30 மணிக்கு நானும், கந்தசாமி என்பவரும் யூவி நகர் அருகே பேசிக்கொண்டிருந்தபோது திண்டுக்கல் தாலுகா காவல்நிலைய சார்பு ஆய்வாளர் அவர்கள் நிலைய குற்ற எண் 140/2017 வழக்கின் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார் என்றும், அதில் நானும், விஜயகுமாரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு,

தற்போது எப்போது, எதற்காக கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன் என்று ஞாபகம் இல்லை என பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குவி-

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.1
Dindigul.